

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Калужской области "Калужский центр социальной адаптации для лиц без определенного места жительства и занятий"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	37	37	0	20	5	12	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	37	37	0	20	5	12	0	0	0
из них женщин	31	31	0	14	5	12	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальные номера рабочих мест	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Административно-хозяйственная часть учреждения																					
		химический	биологический	арозони преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	средовая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.24	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.24	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.24	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.24	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.24	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.24	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7.24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.24	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.24	Оператор стиральных машин	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.24А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.24А (10.24А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.24	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.24	Парикмахер	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14.24	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.24	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отделение социально-правовой помощи</b>																						
16.24А	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.24А (16.24А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.24	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отделение "Социальная гостиница"</b>																						
19.24	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.24А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21.24А (20.24А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
22.24А (20.24А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23.24А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24.24А (23.24А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
25.24А (23.24А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел планово-экономический</b>																						
26.24	Экономист по договорной и претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отделение естественного вытрезвления лиц, находящихся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения</b>																						
27.24	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
28.24	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Дугинский филиал</b>																						
<i>Отделение оказания социальных услуг в стационарной форме социального обслуживания</i>																						
29.24А	Помощник по уходу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
30.24А (29.24А)	Помощник по уходу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
31.24	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

